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Peel Mission - Żel 'Double-
Action Eye Gel' -15 ml
Cena 142,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479382222

Opis produktu
Lekki, odświeżający żel do codziennej pielęgnacji okolic oczu o podwójnym działaniu: niwelującym problem opuchnięć oraz
wygładzającym zmarszczki. Szczególnie rekomendowany dla osób z cieniami pod oczami. Doskonale się wchłania, przynosząc
ukojenie i wywołując uczucie komfortu. Kluczowym składnikiem preparatu jest kompleks ekstraktów roślinnych (z arniki,
malwy i kasztanowca), ma silne działanie redukujące zastoje limfatyczne, przyczyniając się do zniwelowania opuchnięć i cieni
pod oczami. Ponadto ekstrakt z albicji jedwabistej zmniejsza złogi glikotoksyn oraz lipofuscyny, pigmentu odpowiedzialnego za
szary odcień cery. Natomiast heksapeptyd biomimetyczny swoją strukturą idealnie dopasowuje się do skóry, a jednocześnie
wygładza zmarszczki mimiczne wokół oczu. Żel delikatnie rozświetla skórę, dając efekt wypoczętych okolic oczu.
Poj. 15 ml 

STOSOWANIE : Preparat należy stosować na oczyszczoną skórę okolic oczu. Delikatnie wklepać opuszkami palców do
momentu wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem. 
Można stosować pod makijaż.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

HEKSAPEPTYD - działa jako inhibitor acetylocholiny (neuroprzkaźnika, niezbędnego do wywołania skurczu mięśni), co
prowadzi do blokowania impulsu w obrębie płytki nerwowo-mięśniowej. W efekcie tego działania mięśnie są
zrelaksowane a zmarszczki mimiczne wypłycają się. Heksapeptyd jest doskonałą alternatywą dla toksyny botulinowej.
Wykazuje dużo wyższą stabilność termiczną w stosunku do toksyny botulinowej, a co najważniejsze nie jest toksyczna.
EKSTRAKT Z ALBICJI JEDWABISTEJ - azjatycka roślina bogata w aminokwasy i minerały, wykazująca silne działanie
neutralizujące wpływ zanieczyszczeń na komórki skóry. Hamuje proces niszczenia włókien kolagenowych oraz
zmniejsza złogi lipofuscyny, pigmentu odpowiedzialnego za szary odcień cery.
EKSTRAKT Z ARNIKI -  posiada właściwości przeciwzapalne. Pobudza ukrwienie i usprawnia krążenie
limfy. Wzmacnia i uelastycznia kruche naczynia krwionośne. Rozjaśnia przebarwienia. Wyrównuje koloryt skóry i
niweluje cienie pod oczami.
EKSTRAKT Z MALWY - wykazuje działanie ochronne i wzmacniające skórę oraz naczynia krwionośne, ponadto
doskonale nawilża, łagodzi, uelastycznia oraz wygładza skórę. Nadaje skórze idealną miękkość i gładkość.
EKSTRAKT Z KASZTANOWCA - wykazuje właściwości przeciwzapalne, antyoksydacyjne. Działa przeciwobrzękowo,
wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne i usprawniają krążenie, sprzyjając dotlenieniu i odżywieniu komórek
budujących skórę, a w efekcie – poprawia ogólną kondycję cery. 
EKSTRAKT Z RUSZCZYKA KOLCZASTEGO - wzmacnia, odświeża, wykazuje właściwości przeciwobrzękowe,
ściągające, przeciwzapalne i chłodzące.
PANTENOL - inaczej prowitamina B5. Poprawia nawilżenie, tym samym zmniejsza świąd i sprawia, że skóra staje się
mniej podatna na rozwój stanów zapalnych. Jego kojące działanie prowadzi ponadto do zmniejszenia podrażnienia i
zaczerwienienia. Działa także regenerująco, przyspieszając gojenie drobnych ranek, zadrapań i otarć.
ARGININA - jest aminokwasem, który nie tylko wzmacnia barierę hydrolipidową, ale także, przenikając głębokie
warstwy skóry właściwej, przemienia się w mocznik, a więc staje się humektantem odpowiedzialnym za optymalny
poziom nawodnienia. Przyczynia się do łagodzenia podrażnień, przyspieszenia gojenia się ran, pobudzenia syntezy
kolagenu, a więc uelastycznienia skóry.
HESPERYDYNA - ma właściwości przeciwutleniające, przeciwzapalne, ochronne naczyń krwionośnych. Zaliczana jest
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do tak zwanych czynników kapilarnych - poprawia ich elastyczność oraz zwiększa szczelność śródbłonka naczyń.
Wykazuje aktywność hamującą hialuronidazę.
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